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SUNUŞ 

İNSAN VE TOPLUM 
BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 

 
 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından 8 Ekim 2016 tarih ve 29851 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kurumlarında Danışma Kurulu 

Oluşturulmasına İlişkin Yönetmelik” madde – 4(4)’de “Danışma kurulları ve faaliyetlerine ilişkin 

her yıl sonunda Yükseköğretim Kuruluna bilgi verilir” denilmektedir. 

2024 yılı içerisinde Fırat Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Birim Danışma 

Kurulu (BİDAK) faaliyetlerine ilişkin bir rapor hazırlanmıştır. 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, eğitimin en önemli girdisi olan öğrenci, öğretim üyesi, 

materyal ve programda kaliteye ulaşılması amacıyla çağın ihtiyaç ve istihdam koşullarını da 

dikkate alarak sürekli gelişmeyi hedeflemektedir. Bu bağlamda Fakültemiz, üniversitemizin 

değerlerini benimseyerek, misyonunu, vizyonunu ve stratejik amaçlarını belirlemiş ve toplam 

kalite anlayışı ile iç ve dış paydaşlar ile ilişkilerini geliştirerek yeni bir sürece başlamıştır.  

 

 

 

<İMZA> 

 

Prof. Dr. M. Taner ŞENGÜN 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı 
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 1. GENEL BİLGİLER 
 

 A. Yönetmelik 

 

Yükseköğretim kurumlarının iş dünyasi ve diğer paydaşlar arasındaki ilişkileri geliştirmek 

amaciyla danışma kurulları oluşturulabilmesine imkân ve firsat sağlamak amacıyla 

“Yükseköğretim Kurumlarında Danişma Kurulu Oluşturulmasına İlişkin Yönetmelik”  8 Ekim 

2016 tarih ve 29851 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
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 B. Yönerge 

 

 

Fırat Üniversitesinin eğitim-öğretim, araştırma - geliştirme, toplumsal katkı ve 

uluslararasılaşmayla; liderlik, yönetim ve kalite çalışmalarını etkin şekilde geliştirmek, paydaşlar ile 

iş birliğini sağlamak, tecrübe paylaşımında bulunmak ve faaliyetlerin sürdürülebilir olması için 

oluşturulacak Üniversite danışma kurullarının oluşturulması ile çalışma usul ve esaslarını 

belirlemek amacıyla  Fırat Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi oluşturulmuştur. 

 

 

 

 

Fırat Üniversitesi Danışma Kurullari Yönergesinin 5/ 2 maddesinde aşağıdaki şekilde 

uygulanmıştır. 
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 C. Senato Kararı 

 

Fakültemiz Birim Danışma Kurulu (BİDAK) üyeleri belirlenmiş ve yapılan güncelleme 

Üniversitemiz Senatosunca uygun görülmüştür. 
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 D. BİRİM DANIŞMA KURULUNUN 
ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI 

 

 

 

 

MADDE 8- (1) Birim Danışma Kurulunun çalışma usul ve esasları 

şunlardır: 

 a) Birim Danışma Kurulu, yılda en az bir defa ilgili birim yöneticisinin 

çağrısı ile toplanır.  

b) Kurul gündemi ilgili birim yöneticisi tarafından Kurul üyelerinin 

önerileri ve birimin öncelikleri dikkate alınarak belirlenir. Gündem, toplantı 

tarihinden en az beş iş günü önce üyelere elektronik ortamda bildirilir. Kurul, 

üye tam sayısının salt çoğunluğu ile toplanır ve toplantıya katılanların salt 

çoğunluğu ile karar alır.  

c) Kurul üyesi olmayan kişiler görüşleri alınmak üzere Başkan 

tarafından toplantıya çağrılabilir. 

ç) Kurulun sekreterlik görevi birim sekreterliği tarafından yürütülür.  

d) Birim Danışma Kurulu görüş ve önerileri ile ilgili olarak, birimlerin 

ilgili kurullarında alınan kararlar, iyileştirmelere katkı sağlayacak şekilde ilgili 

süreçlere yansıtılır.  

e) Birimlerin yıl içerisinde yaptıkları faaliyetler rapor haline getirilerek, 

birim danışma kurulunun kararları ile birlikte birim kalite komisyonları 

tarafından hazırlanacak genel raporlar her yıl en geç Kasım ayı sonuna kadar 

birim sekreterliği tarafından FÜKAK’a iletilir. 
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 2. 2024 YILI BİDAK TOPLANTISI 

 

 A. Toplantı Çağrısı 

 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Birim Danışma Kurulu (BİDAK) Başkanı ve 

Dekanımız Prof. Dr. Mustafa Taner ŞENGÜN’ün toplantı çağrısı yapmıştır. 
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 B. Katılımcılar / İmza Sirküsü 

 

20 Aralık 2024 Cuma günü, saat 14:00’da Dekanlık Toplantı Salonu’nda aşağıda imzaları bulunan 

kurul üyelerinin katılımlarıyla toplanılmış ve gündemin görüşülmesine geçilmiştir. 

KATILIMCILAR / İMZA SİRKÜSÜ 

PROF. DR. MUSTAFA TANER ŞENGÜN   
DEKAN BAŞKAN <İMZA> 

DOÇ. DR. ABDULKADİR ÖZDEMİR  
DEKAN YARDIMCISI ÜYE <İMZA> 

DOÇ. DR. MUZAFFER SİLER 
DEKAN YARDIMCISI ÜYE <İMZA> 

DOÇ. DR. SÜLEYMAN KAAN YALÇIN 
ÇTL BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYESİ ÜYE <İMZA> 

DOÇ. DR. MUHAMMET FIRAT 
SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYESİ ÜYE <İMZA> 

AYHAN OKTAY 
FAKÜLTE SEKRETERİ ÜYE <İMZA> 

NİHAT DEMİROCAK 
İDARİ PERSONEL ÜYE <İMZA> 

SEVDA DANIK 
İDARİ PERSONEL ÜYE <İMZA> 

AYŞE POLAT 
ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ ÜYE <İMZA> 

ÖMER ABDULAZİZ DÖĞER 
ELAZIĞ MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
/ MÜDÜR YARDIMCISI 

ÜYE <İMZA> 

MEHMET SALİH TUNÇ 
ELAZIĞ İL KÜLTÜR TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 
/ MÜDÜR YARDIMCISI 

ÜYE  <İMZA> 

ZİYA KILINÇ 
ELAZIĞ ARKEOLOJİ MÜZESİ MÜDÜRLÜĞÜ 
/ MÜDÜR YARDIMCISI 

ÜYE <İMZA> 

FETHİ AHMET GEL 
ELAZIĞ İŞ-KUR MÜDÜRLÜĞÜ 
/EĞİTMEN 

ÜYE <İMZA> 
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 C. Gündem 

 

 BİRİM DANIŞMA KURULU GÜNDEMİ  

1 TANIŞMA VE BİRİM KISA TANITIMI, 

2 KURUL GÖREVLERİNİN VE TOPLANTI USULÜNÜN OKUNMASI, 

3 

 

2023 YILINDA ALINAN KARARLARIN (MEMNUNİYET ANKETLERİ) 

DEĞERLENDİRİLMESİ, 

 

Öğrenci anketlerinin değerlendirilmesi, 

 

6 Şubat 2023 tarihli Kahramanmaraş merkezli depremlerde ağır hasar alan binamızın 

güçlendirme, bakım ve onarımı nedeniyle akademik ve idari personelin memnuniyet 

anketleri gerçekleştirilememiştir.  

 

4 
 

ÖĞRETİM PROGRAMLARI, ÖĞRETİM ORTAMLARI VE ÖĞRENCİ İHTİYAÇLARI, 

 

5 
 
 
DİLEK VE TEMENNİLER, 
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 D. Toplantı Tutanakları 

 
 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Birim Danışma Kurulu (BİDAK) Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Taner ŞENGÜN’ün kısa bir açılış konuşması ile başlayan toplantıda, tanışma faslından 

sonra gündemin görüşülmesine geçildi; 

 Prof. Dr. Mustafa Taner ŞENGÜN tarafından, “Birim Kısa Tanıtımı” yapıldı. “Kurul 

Görevleri ve Toplantı Usulü” okundu.  

 “Öğrenci Memnuniyet Anketleri” değerlendirildi; 

Memnuniyet anketinde öğretim elemanları, üniversitenin ulusal ve uluslararası değişim 

programları, eğitim ile ilgili süreçler, fakülte ve bölüm yönetimleri, güvenlik hizmetleri ile ilgili 

genel bir memnuniyet görüldüğü, 

Bazı anketlerde ortaya çıkan memnuniyetsizlik ise 24 Ocak 2020 tarihli Elazığ merkezli 

deprem ve 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremler ile ağır hasar alan hizmet binamız 

ve dersliklerimizde gerçekleşen bakım, onarım ve güçlendirme çalışmaları gibi olağanüstü 

durumlara bağlı olduğu, 

Anketlerde, temizlik ile ilgili genel bir memnuniyetsizlik görüldüğü, 

Yine anketlerde, Fakültemiz bünyesindeki personel, öğrenci, ziyaretçi ve diğer tüm 

paydaşları tütün ürünlerinin zararlarından korumak ve üniversite kampüslerinde temiz hava 

ortamı sağlamak için gerekli düzenleme ve önlemleri belirleme ihtiyacı duyulduğu anlaşılmıştır. 

Memnuniyet anketimizin tüm bölümleri kapsayacak şekilde genele yayılması 

kararlaştırılmıştır. 

 Anket uygulamaları için “İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 2025 yılı Birim Danışma 

Kurulu Çalışma Takvimi” oluşturulmasına karar verildi. 

 

 Elazığ İl Kültür Turizm Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Mehmet Salih TUNÇ,  

Üniversitemiz ve Fakültemizden bilimsel ve kültürel anlamda katkı istemişlerdir. Bu 

kapsamda; 

 Turizm Eylem Planı çerçevesinde, alt yapı anlamında ilgili kurumları 

hayata geçirecek çalışmaların harekete geçirilmesi gerektiğini,  

 Elazığ Gastronomisinin Turizme kazandırılmasında yeterli çalışmanın 

bulunmadığını, kültür envanteri çalışmalarının olduğunu, folklor ile ilgili  

gerekli çalışmaları yaptıklarını, 
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 Bu konularda, Doktora ve Yüksek Lisans tezi olarak çalışılması gerektiğini 

belirtmişlerdir. 

 Kurul Başkanımız Prof. Dr. Mustafa Taner ŞENGÜN ve kurul üyeleri, yukarıdaki 

konularla ilgili Üniversitemizde TÜBİTAK projelerinin olduğunu, STK larla ilgili bir 

proje çalışması aşamasında olduklarını ifade ederek; Fakültemiz Coğrafya, Sanat Tarihi 

ve Sosyoloji Bölümlerinin özellikle Kültür ve Turizm açısından akademik yayınlarının 

olduğunu ifade etmişlerdir. Akademik anlamda, Coğrafya Bölümü öğretim elemanlarının 

Elazığ ilini fotoğrafladıklarını, Üniversitemizde Gastronomi Çalıştayı yapıldığını ve 

Aşçılık Bölümünün bir program olarak Üniversitemizde yer aldığını, Sanat Tarihi 

Bölümü öğretim üyesinin 2020-2022 yıllarında Elazığ’da Arkeolojik Yüzey Araştırması 

yaptığını ve Elazığ Arkeoloji Müzesi işbirliğiyle 223K085 no.lu TUBİTAK 1001 Projesi 

yürüttüğünü, Harput Musikisi ile ilgili olarak; Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı 

Müdürlüğü bünyesinde bir program bulunduğunu, bu program kapsamında Türk dünyası, 

Balkan Coğrafyası ve Afrika Coğrafyasından öğrencilerin Harput Musikisini 

canlandırmak amacıyla sahneye çıkarılacaklarını belirtmişlerdir. Uluslararası Hazar Şiir 

Akşamları adı altında düzenlenen sempozyumlarda Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bölümleri öğrencileri ile yabancı uyruklu 

öğrenciler, birlikte Elazığ’ın Ninnileri, Folklorünü, Türkülerini çalışmışlardır. Elazığ’ın 

Efsanelerini ve Hikayeleri ile Bektaşi alanlarında akademik anlamda çalışan öğretim 

elemanlarımızın olduğu dile getirilmiştir. Üniversitemiz tanıtımı için kulüplerimizin 

(Türk Dünyası Öğrenci Kulübü) olduğunu, yapılan projelerin halk ile paylaşılamadığını, 

fakültemizin fiziksel kapasite anlamında atıl alanlarının bulunduğunu, bu atıl alanların 

kulüplerle paylaşılması gerektiği belirtilmiştir. Şehrin en büyük reklamını yine 

öğrencilerin yapabileceği ifade edilmiştir. 

 Bir diğer öneri ise, Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerine Kültür Bakanlığının burs 

vermesi gerektiği, 

 Diğer bir öneri ise, fakültemizde bir Dil Laboratuvarı kurulması projesi, 

 Üniversitemizde Turizm Rehberliği Bölümü’nün açılması gerektiği, ilimizde Hazar Gölü, 

Kalyonların keşfi, Harput Zindanları, Doğa Turizmleri gibi farklı zenginlikler konusunda 

Türkiye çapında tanıtılması teyit edilmiştir.  

 Turizm ve Kültür konularında üniversitemiz ve şehrimizin tanıtımı konusunda problemler 

olduğu kanaatine varılmıştır. 

Bu konularda bir eylem planı yapılması gerektiği; soyut ve somut kültürel varlıkların 

listelenmesi, envanter çıkarılması hususunda Kalkınma ajansının sponsor olduğunu, bu 



  
 

12 
 

konuda Elazığ Arkeoloji Müzesine büyük bir görev düştüğü, ancak, bu işlemlerin büyük 

bir maddi yükümlülük gerektirdiği ifade edilmiştir.  

 Milli Eğitim ile ilgili Maarif Modelinin uygulamasının desteklendiği, bu uygulama ile 

öğretmenlerin konfor alanından çıkmalarının sağlandığı ifade edilmiştir. 

 Her Bakanlığın kendi özelinde yol izlediğini, Türkiye Yüzyılı kapsamında günlük hayatta 

kullanılabilecek bir müfredat değişikliğine gidildiği, eğitimin sonuç odaklı ölçme ve 

değerlendirmeden çıkıp süreç odaklı bir eğitime doğru ilerlediği ifade edildi. Bu modeli 

sahiplenmemiz gerektiği belirtilmiştir. 

 İş-Kur olarak, kurumlarının depremden önce Fakültemiz Coğrafya Bölümü ile bir deprem 

uzmanlık eğitimi (binaların yapıları, şehir planları) verildiği, temel afet bilinci eğitiminin 

faydalı olduğunu, Fakültemiz Coğrafya Bölümünün bu konuda konferans, çalıştay ve 

online çalışmalarının bulunduğu belirtilmiştir. 

 Teknofest’de afetler konusunda bir yarışma olduğunu, afet konusunda heyelan riskinin 

olduğu yerlere bina yapılmaması gerektiği, bu konuda liyakatli insanların göreve 

getirilmesi gerektiği ortak bir kanaat olarak ortaya çıkmıştır. 

 Sanat Tarihi Bölümünün Doktora ve Yüksek Lisans öğrencilerinin kaynak sıkıntısının 

giderilmesi gerektiği, bu konuda Elazığ Arkeoloji müzesinde ihtisas kütüphanesi 

olduğunu, Müzede arkeoloji ve sanat tarihi ile ilgili kitapların öğrencilerinin hizmetine 

sunulacağı ifade edilmiştir. 

 Üniversitemizin dijital kütüphanesinin bulunduğu ancak verilere kampüs içerisinde 

ulaşılabildiği, çoğu öğrencinin bu konuda bilgi sahibi olmadığı belirtilmiştir. 

 Son olarak, öğrencilerin sınıflarda kullandığı bilgisayar ve ara ürünlerinin akıllı tahtalar 

ile yer değiştireceği kurul başkanı tarafından ifade edilmiştir. 

 

Kurul toplantısı, kurul üyelerinin (iç ve dış paydaşlarla) karşılıklı iş birliğinin arttırılması 

gerektiği temennisi ile sona ermiş ve aşağıdaki kararlar alınmıştır. 
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 E. BİDAK KARARLARI 

 

 
 

   KARARLAR 
 
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Birim Danışma Kurulu 20/12/2024 Cuma günü saat 14:00’da 
Dekan Prof. Dr. Mustafa Taner ŞENGÜN başkanlığında, aşağıda imzaları bulunan kurul üyelerinin 
katılımlarıyla Dekanlık Toplantı Salonunda toplanarak gündemdeki konuları görüşmüş ve aşağıdaki 
kararları almıştır. 
 

KARAR SAYISI 01: Anket uygulamaları için İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 2025 yılı 
Birim Danışma Kurulu Çalışma Takvimi oluşturulması konusu görüşüldü; 

Yapılan değerlendirmede, 6 Şubat 2023 tarihli Kahramanmaraş merkezli depremlerde ağır 
hasar alan binamızın güçlendirme, bakım ve onarımı nedeniyle akademik ve idari personelin 
memnuniyet anketlerinin gerçekleştirilemediği, bu nedenle 2025 yılında konu ile ilgili aşağıdaki 
çalışma takvimi çerçevesinde anketlerin uygulanmasına oy birliği ile karar verildi. 

 
FIRAT ÜNİVERSİTESİ 

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
2025 YILI BİRİM DANIŞMA KURULU ÇALIŞMA TAKVİMİ 

Tarih İşlem Açıklama 
2025 Haziran – Temmuz 
aylarına kadar 

Öğrenci anketlerinin tüm 
birimlere yayılacak şekilde 
gerçekleştirilmesi, 
 

Anketleri  oluşturmak 
için Google Forms 
kullanılacaktır. 

2025 Eylül – Ekim aylarına 
kadar 

Akademik ve idari personel 
anketlerinin tamamlanması,  

Anketleri  oluşturmak 
için Google Forms 
kullanılacaktır. 

2025 Aralık ayı sonuna kadar Anketlerin değerlendirilmesi, 
Kurulun toplanması,  
Toplantı tutanaklarının teslimi, 

Toplantı tutanakları en geç bu 
tarihe kadar EBYS üzerinden 
Genel Sekreterliğe iletilmelidir. 
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KARAR SAYISI 02: 2024 yılında öğrencilerimize uygulanan memnuniyet anketi sonuçları 
görüşüldü; 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Birim Danışma Kurulu’nun 26/12/2023 tarih ve 2023/1.1 
sayılı kararı doğrultusunda, Fakültemiz öğrencilerine 2024 yılında uygulanan memnuniyet anketi 
değerlendirildi; 

Fakültemiz Sosyoloji, Coğrafya ve Sanat Tarihi bölümlerini kapsayan öğrenci anketi %95 
güvenilirlik kapsamında 190 örneklem ile evreni temsil etmiş ve aşağıdaki anket formu ile 
uygulanmıştır. 
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Memnuniyet anketinde öğretim elemanları, üniversitenin ulusal ve uluslararası değişim 

programları, eğitim ile ilgili süreçler, fakülte ve bölüm yönetimleri, güvenlik hizmetleri ile ilgili genel 
bir memnuniyet görülmektedir. 

Bazı anketlerde ortaya çıkan memnuniyetsizlik ise 24 Ocak 2020 tarihli Elazığ merkezli deprem 
ve 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremler ile ağır hasar alan hizmet binamız ve 
dersliklerimizde gerçekleşen bakım, onarım ve güçlendirme çalışmaları gibi olağanüstü durumlara 
bağlı olduğu saptanmıştır. 

Anketlerde, temizlik ile ilgili genel bir memnuniyetsizlik görülmüştür.  
Anketlerde, Fakültemiz bünyesindeki personel, öğrenci, ziyaretçi ve diğer tüm paydaşları tütün 

ürünlerinin zararlarından korumak ve üniversite kampüslerinde temiz hava ortamı sağlamak için gerekli 
düzenleme ve önlemleri belirleme ihtiyacı duyulduğu anlaşılmıştır. 

Memnuniyet anketimizin tüm bölümleri kapsayacak şekilde genele yayılmasının uygun 
olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
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 F. 
Toplantı ile ilgili Haber ve 
Fotoğraflar 

 

Toplantımız, fakültemiz web sayfasında “Haber” olarak paylaşılmıştır.  

Haber linki : https://isbf.firat.edu.tr/news-detail/24428  
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Toplantı Fotoğrafları : 
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